Item volemo che la cha e le glesie sia comune e che lo dito casale heba per so curtivo intorno intorno passa sie.

στ

Τα αδέρφια Νικόλαος και Ιωάννης Pasqualigo του ποτέ Λαυρεντίου και ο ανήλικος ανηψιός τους Λαυρέντιος Pasqualigo του ποτέ Μαρίνου μοιράζονται κοινή περιουσία, που βρίσκεται στο χωριό Καλάρες.

1387, Ιανουαρίου 16

(ADC, b. 20, fasc. 1, φ. 32r)

MCCCLXXXVI, mense ianuarii, die XVI, indicione X.

Comparverunt coram magnifico domino Marco Geno, honorable ducha Crete, et eius consilio nobiles viri Nicolaus et Johanes Pasqualigo, fratres, filii condam ser Laurentii, simul cum Laurentio Pasqualigo condam Marini, nepote eorum, qui est minor etate legitima, dicentes quod quedam loca, terre et vinee spectantia eius, posita in casali nomine Kalare, erant indivisa, que ipsi volebant dividere inter se et suplicabant dominationi quod in hoc velet interponere auctoritatem salam prope conditionem minoris predicti. Unde per dominationem fuerunt electi et deputati nobiles viri Angelus Pasqualigo et Andreas Cornario, propinqui eorum, qui, secundum ordinem eis datum per dominationem, consideraverunt et examinaverunt diligenter conditiones predictorum locorum et fecerunt divisiones inferius annotatas, quas presentaverunt domino dicentes ipsas fore factas equaliter et viste. Unde de mandato domini proiecte fuerunt texere, accipiente primo minore predicto et venit prima parte suprascripto Laurentio. Secunda vero pars venit suprascripto ser Johani. Tertia vero pars venit suprascripto ser Nicolao. Quapropter de mandato suprascripti domini duche sui que consilii dicte divisiones fuerunt hic registrate et debent esse valide et firme inter partes predictas, tamen non debent pre-

iudicare Comuni vel aliis personis in aliquo, sed debent esse salva et reservata iura Communis et omnium aliorum.

Hec est pars, que venit suprascripto Laurentio.

Prima parte:

La vigna de Loto.

La vigna de Michali Sela.

La vigna de Michali Martiano.

La vigna de Manoli Carchiopulo cum tuto lo terren vacuo, che è intro la dita vigna, quomo apar li soi confini.

La fitea de Michaleto de Missina.

Tuto lo terren vacuo, che è in meço dele vigne dela Murnea, et lo terren, che è inver bora de sovra la fitea de Missina, lo qual terren è passa CL in largeça et longo infina la via, et lo teren de meço deli sochori, quomo apar li soi confini.

Hec est pars, que venit suprascripto ser Johani.

Secunda pars:

La vigna deli Staviani.

La vigna de Michali Sela, pramatefti.

La vigna de Nicola Sela cum tuto lo teren vacuo, che è in la dita vigna, si alo fossado quomo ala costiera.